
Uchwała Nr XXIV/237/2020 
 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 24 września 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Słubice w latach 2016 – 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (j.t. Dz. U. 
z 2020 poz. 611) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/218/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Słubice w latach 2016-2022 (j.t. Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 817), zmienionej uchwałą nr 

XXI/177/2020 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 maja 2020 r. o zmianie uchwały w sprawie 

przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Słubice 

w latach 2016-2022 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 1533), uchwałą nr XXII/194/2020 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 25 czerwca 2020 r. o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Słubice w latach 

2016-2022 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 1773) ze zmianami wprowadzonymi uchwałą nr 

XXIII/228/2020 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2020 r. zmieniającą uchwałę 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Słubice w latach 2016-2022  

(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 2066) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 4 ust. 1 w punkcie 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2) remont elewacji budynku przy ul. 1-go Maja 1A w roku 2020;”; 

2) zmienia się treść § 4 ust. 3 w punkcie 5 liter b i c, które otrzymują brzmienie: 

„b) remonty 285 tysięcy złotych, 

c) modernizacje/inwestycje 462 tysiące złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

Id: 6EC8C551-A3C9-4152-876E-2D1E7DDBA901. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: 6EC8C551-A3C9-4152-876E-2D1E7DDBA901. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie

gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego w art. 21 ust. 1 pkt. 1 nakłada na Radę Miejską

obowiązek uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym

Zasobem Gminy opracowanego na co najmniej 5 kolejnych lat. Program ten został

przyjęty uchwałą nr XXIV/218/2016 Rady Miejskiej w Słubicach na lata 2016-2022.

Wprowadzane zmiany programu obejmują przeniesienie, przyspieszenie wykonania

remontu elewacji budynku przy ul. 1-go Maja 1A z roku 2021 na 2020 celem

wcześniejszego zabezpieczenia budynku przed korozją biologiczną w związku z

powiększającymi się ubytkami w warstwach tynku na elewacji i koniecznością wykonania

przebudowy połaci dachowej nad lokalem mieszkalnym przy ul. Kościuszki 13/7 oraz

aktualizują w roku 2020 związane z tym wielkości wydatków przeznaczonych na remonty

oraz modernizacje i inwestycje mieszkaniowego zasobu gminy.

Id: 6EC8C551-A3C9-4152-876E-2D1E7DDBA901. Podpisany Strona 1




